
Assumpte:  Relació provisional  de persones admeses i  excloses.  Concurs-oposició 
per cobrir el lloc de treball de psicòleg/a SIAD del Consell Comarcal del Segrià (Codi 
F-AE 47) (exp. núm. 2698/2023)

És fa públic per a general coneixement que per decret de presidència núm. 710/2023, s’ha 
resolt el següent:

Per acord de Ple de 4 d’agost de 2023 es van aprovar les bases i convocatòria del procés de 
selecció  mitjançant  concurs-oposició  per  cobrir  el  lloc  de treball  de  psicòleg/a  SIAD del 
Consell Comarcal del Segrià (Codi F-AE 47). 

Les bases esmentades han estat publicades al tauler electrònic de la Corporació i al BOP de 
Lleida núm. 159, de 16 d’agost de 2023 i al DOGC 8980, de 16 d’agost de 2023, finalitzant el 
14 de setembre de 2023 el termini per a la presentació de sol·licituds.

Les bases preveuen que finalitzat el termini de presentació de sol·licituds, la Presidència ha 
de  dictar  una  resolució  en  la  qual  declararà  aprovada  la  llista  d'admesos  i  exclosos. 
L’esmentada resolució s’ha de publicar únicament al tauler d’anuncis disponible a través de 
l’enllaç  https://ccsegria.eadministracio.cat/board i  a  la  pàgina  web  a  través  de  l’enllaç 
https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal d’aquesta corporació amb indicació de 
les causes d’exclusió, de si estan o no exempts/es de la prova de català i de la composició 
del Tribunal en els termes previstos a les bases.

Efectuades les comprovacions oportunes i en exercici de les facultats que em confereix la 
referides a les bases, RESOLC:

Primer. Aprovar la relació provisional de persones admeses i excloses per participar en el 
concurs oposició per cobrir el lloc de treball de psicòleg/a SIAD del Consell Comarcal del 
Segrià, amb indicació de l’exempció o no de realitzar l'exercici de coneixement de llengua 
catalana:
 
 ASPIRANTS ADMESOS/ES

NIF Aspirant Registre d'Entrada Prova català

***0087** ALBA CABASÉS BENAGES 2023-E-RE-1687 Exempt/a

***9272** ALBA MARIA JOVE MARTINEZ 2023-E-RE-1705 Exempt/a

***5283** ANA LOURDES BELLIDO MIRALLES 2023-E-RE-1700 Exempt/a

***8383** ANNA CIUTAT VENDRELL 2023-E-RE-1631 Exempt/a

***8238** ANNA MARIA LLORET ROVIRA 2023-E-RE-1724 Exempt/a

***0938** ANNA MIRÓ MIRÓ 2023-E-RE-1642 Exempt/a

***5094** CARLA FARRE ORIOL 2023-E-RE-1739 Exempt/a

***9134** ELENA MARTI VICHO 2023-E-RE-1684 Exempt/a

***3307** EMMA RAFART MORON 2023-E-RE-1648 Exempt/a

***3475** EVA MARIA FERRAN CARMONA 2023-E-RE-1744 Exempt/a

Pàgina 1 de 3

Carrer del Canyeret, 12 - 25007 Lleida - Tel. 973 054 800 - Fax 973 054 810
presidencia@segria.cat - http://www.segria.cat 

http://www.segria.cat/
mailto:presidencia@segria.cat
file://www.segria.cat/consell/convocatories-personal
file://ccsegria.eadministracio.cat/board


***3592** JUDITH RAYA ESMATGES 2023-E-RE-1701 Exempt/a

***8513** MARC ESTEBAN TUDELA 2023-E-RE-1740 Exempt/a

***8391** MARIA ALBA CASTON MATEO 2023-E-RE-1711 Exempt/a

***2267** MARIA SALOME BOLLO GASOL 2023-E-RE-1673 Exempt/a

***3149** MARIA SIMÓ MIR 2023-E-RE-1608 Exempt/a

***3235** MIREIA TERÉS MOR 2023-E-RE-1704 Exempt/a

***8540** NURIA SANCHEZ CUENCA 2023-E-RE-1630 Exempt/a

***9913** ROSA MARIA NAVES SOLDEVILA 2023-E-RE-1595 Exempt/a

***8504** SONIA MUÑOZ SERRANO 2023-E-RE-1717 Exempt/a

***0239** VERÒNICA ARIÑO PUÑET 2023-E-RE-1720 Exempt/a

***8006** MARIA LARA SAMPEDRO 2023-E-RE-1693 No exempt/a

 ASPIRANTS EXCLOSOS/ES

NIF Aspirant Registre d'Entrada Motiu de l’exclusió

***4989** ESTER GARCIA ALCAINA 2023-E-RE-1718 Caducitat DNI, no aporta 
certificat C1 català 

***5154** LAIA PEÑA I PICAÑOL 2023-E-RE-1703
No acredita titulació exigida 
base 3 d), no aporta 
certificat C1 català 

***9457** LIDIA BADIA ARJONA 2023-E-RE-1709 Caducitat DNI, no aporta 
certificat C1 català 

Segon. Nomenar els membres del Tribunal qualificador, de conformitat amb les Bases: 
 
Càrrec Titular Suplent
President/a Lourdes Amorós Arbellon Josep Maria Rodes Cirera
Vocal Teresa Alsina Escudé Enric Lletjós Llambias
Vocal Vanesa Vidaña Faure Lluïsa Sanchez Garcia
Secretari Imma Sala Montón Maria Pilar Pubill Aixut
 

Tercer. Publicar aquest decret al tauler d’anuncis del Consell i a la pàgina web a través de 
l’enllaç https://www.segria.cat/consell/convocatories-personal, fent constar el següent:
 

- concedir un termini de 10 dies comptadors a partir de l’endemà de la publicació del llistat 
provisional d’admesos i exclosos per formular reclamacions i fer esmenes. En cas que no 
se’n presentin,  aquest  llistat  provisional  esdevindrà definitiu  sense necessitat  d’ulterior 
acord ni publicació. 

file://www.segria.cat/consell/convocatories-personal


- concedir un termini de 10 dies comptadors a partir  de l’endemà de la publicació del 
nomenament dels membres del Tribunal a efectes de possibles reclamacions, als quals 
resulta d’aplicació els articles 23 i 24 de la Llei 40/2015, d’1 d’octubre, de règim jurídic del 
sector públic a efectes d’abstenció i recusació.

 

Quart. Donar compte al Ple d’aquesta resolució en la propera sessió ordinària que tingui lloc 
per al seu coneixement.

Lleida, a data de signatura electrònica,

Pàgina 3 de 3

Carrer del Canyeret, 12 - 25007 Lleida - Tel. 973 054 800 - Fax 973 054 810
presidencia@segria.cat - http://www.segria.cat 

http://www.segria.cat/
mailto:presidencia@segria.cat

